
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

7. zasedání zastupitelstva městského obvodu

konaného dne 06.03.2024

  

čís. 0071/ZMOb-Svi12226/7

0080/ZMOb-Svi1222617

Ing. Radim Smetana Ing. Eduard Dvorský

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _. -' .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

zastupitelstvo městského obvodu

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 06.03.2024

Číslo usnesení Materiál Název

0071/ZMOb-Svi/2226/7 ZMOb/0087/24 Schválení programu

0072/ZMOb-Svi/2226/7 ZMOb/0082/24 Zápis č. 5 zjednání Finančního výboru

Zastupitelstva městského obvodu Svinov

0073/ZMOb-Svi/2226/7 ZMOb/0080/24 Návrh rozpočtových opatření: - Vybudování

cyklistického sportoviště ve sportovním areálu u ZS

Bílovecká - Oprava kanalizace bytového domu

Bílovecká 155/ 16

0074/ZMOb-Svi/2226/7 ZMOb/0079/24 Rozdělení dotaci žadatelům z rozpočtu MOb

Svinov pro rok 2024

0075/ZMOb-Svi/2226/7 ZMOb/0078/24 Návrh na uzavření dodatků ke zřizovacím listinám

příspěvkových organizací: Základní umělecká škola

Dobroslava Lidmily Ostrava - Svinov, příspěvková

organizace, Základní škola a mateřská škola

Ostrava - Svinov, příspěvková organizace,

Technický dvůr Ostrava - Svinov, příspěvková

organizace

0076/ZMOb-Svi/2226/7 ZMOb/0081/24 Kontrola výkonu samostatné působnosti: — při

aplikaci ustanoveni § 94 zákona č. 108/2006 Sb., o

sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů,

— na úseku ochrany vod, vodovodů a kanalizací,

komunálních služeb — čistota městského obvodu,

správa veřejných prostranství, veřejná WC, veřejná

pohřebiště, tržiště, pohřebnictví, zřizování

příspěvkových organizací, vč. souvisejících

přestupkových řízení a poskytování informací

0077/ZMOb-Svi/2226/7 ZMOb/0083/24 Rezignace členů Finančního výboru Zastupitelstva

městského obvodu Svinov

0078/ZMOb-Svi/2226/7 ZMOb/0084/24 Návrh na snížení počtu členů Finančního výboru

Zastupitelstva městského obvodu Svinov

0079/ZMOb-Svi/2226/7 ZMOb/0086/24 Návrh na stanovení pravidelné měsíční odměny

neuvolněným členům zastupitelstva a pro fyzické

osoby, které nej sou členy zastupitelstva

0080/ZMOb-Svi/2226/7 ZMOb/0085/24 Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu

Svinov

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 2/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

zastupitelstvo městského obvodu

ZMOb/0087/24

Schválení programu

Usnesení číslo: 0071IZMOb-Svil2226l7

Zastupitelstvo městského obvodu

1) schvaluje

program 7. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov konaného dne 06.03.2024

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník provozu informačních a komunikačních technologií, kontroly

ZMOb/0082/24

Zápis č. 5 zjednání Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0072IZMOb-Svil2226l7

Zastupitelstvo městského obvodu

1) bere na vědomí

Zápis č. 5 zjednání Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Svinov ze dne

06.02.2024

2) schvaluje

plan prace Finančního Výboru Zastupitelstva městského obvodu Svinov na 1. pololetí 2024:

1. Plnění rozpočtu ke dni 31.12.2023

2. Zpráva o vývoji rozpočtu 1-3/2024

Vyřizuje: Ing. Hana Hauptova,

předsedkyně FV ZMOb Svinov

ZMOb/0080/24

Návrh rozpočtových opatření: - Vybudování cyklistického sportoviště ve sportovním

areálu u ZS Bílovecká - Oprava kanalizace bytového domu Bílovecká 155/16

Usnesení číslo: 0073IZMOb-SviI2226I7

Zastupitelstvo městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž u j í kapitálové výdaje

§ 6409, pol. 6901 - rezerva, ÚZ 501, org. 2200011X .......... 0 3.166 tis. Kč

§ 6409, pol. 6901 - rezerva, ÚZ 502 ........... o 45 tis. Kč

§ 6409, pol. 6901 - rezerva, org. 2200011X .......... o 512 tis. Kč

z v y š u j í kapitálové výdaje

§3412, pol. 6121 — budovy, haly, stavby, ÚZ 501, org. 2200011X 0 3.166 tis. Kč

§ 3412, pol. 6121 - budovy, haly, stavby, ÚZ 502 ............ o 45 tis. Kč

§ 3412, pol. 6121 - budovy, haly, stavby, org. 2200011X ........... o 512 tis. Kč

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

zastupitelstvo městského obvodu

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž ují běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 - rozpočtová rezerva .......... o 450 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 2321, pol. 5171 - údržba, opravy ........... o 450 tis. Kč

Vyřizuje: Julie Borsiczká, DiS.,

pracovník agendy pohledávek a rozpočtu

ZMOb/0079/24

Rozdělení dotací žadatelům z rozpočtu MOb Svinov pro rok 2024

Usneseni číslo: 0074IZMOb-Svi1222617

Zastupitelstvo městského obvodu

1) bere na vědomí

žádosti o poskytnutí dotací pro rok 2024 z rozpočtu městského obvodu Svinov

2) rozhodlo

1. poskytnout Českému rybářskému svazu, z. s., místní organizaci Ostrava, Záhumenní

2144/36, 708 00 Ostrava-Poruba, IČ 15502791, dotaci ve výši 4.000 Kč na realizaci

projektu: „Celoroční organizovaná činnost kroužku dětí a mládeže, příprava dětí na závody

a vydání 1. rybářského lístku“ (krmení, pruty, navijáky, biče, hačky, splávky, silony,

olůvka),

poskytnout Junaku - českému skautu, středisku Ještěr Ostrava, z.s., Krůčkova 726/8a,

721 00 Ostrava-SVinOV, IČ 48809021, dotaci ve výši 25.000 Kč na realizaci projektu

„Provoz klubovny, činnost a vybavení střediska a oddílů“ (revize komínů a hasicích

přístrojů, zapojení P-B přímotopů, nákup stolních a deskových her, sportovního a

táborového vybavení, táborových a kuchyňských potřeb, nátěrových hmot, nářadí),

poskytnout Junaku - českému skautu, středisku Strážci Ostrava, z.s., Elektrarenska 5233/2,

721 00 Ostrava-SVinOV, IČ 62348078, dotaci ve výši 10.000 Kč na realizaci projektu

„Podpora celoroční činnosti skautského střediska Strážci V roce 2024“ (nakup kufrů na

nářadí, zahradního grilu, vývoz odpadů),

poskytnout Náboženské obci Církve československé husitské V Ostravě-Svinově,

Stanislavského 639/46, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 73631108, dotaci ve výši 5.000 Kč na

realizaci projektu „Živý betlém 2024“ (pohoštění pro účinkující a příchozí, sladkosti pro

děti),

poskytnout Pionýru, z.s., Pionýrské skupině Ještěr, Nad Porubkou 259/28, 721 00

Ostrava—SVinOV, IČ 48808938, dotaci ve výši 80.000 Kč na realizaci projektu “Celoroční

pravidelna činnost Pionýrské skupiny Ještěr pro rok 2024“ (materiál na akce a opravy

základny, vybavení pro činnost, vybavení kuchyně, animační program, likvidace odpadu,

věcné ceny)

poskytnout RSK Svinov z.s. Krůčkova 211/6, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 22865161, dotaci

ve výši 35.000 Kč na realizaci projektu „Letní klubová činnost - táborová činnost rybářů a

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/9 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

zastupitelstvo městského obvodu

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

vodáků“ (nájem vč. služeb - pronájem táborové základny, pronájem TOI TOI, opravy a

udržování - opravy letní stanové základny a opravy lodí, pádel a vod. vybavení,

materiálové vybavení - nové lůžkové stany, spotřební materiál - vnadicí směsi a partikly,

vodácký materiál, propagace klubu a dárců - výroba propagačních materiálů s logem klubu

a dárců - vlajky s logy, tri6ka),

poskytnout RSK Svinov z.s. Krůčkova 211/6, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 22865161, dotaci

ve výši 35.000 Kč na realizaci projektu „Podpora a rozvoj celoroční klubové činnosti

svinovských občanů V oblasti organizovaní volného času spojeného s rybářským sportem,

turistikou, ekologickou výchovou, ochranou přírody a vodním turismem“ (nájem vč.

služeb za sportovní plochy, pronájem TOI TOI, plyn, opravy a udržování vč. materiálu -

opravy klubovny V Dubí, oprava motorové pily, křovinořezu, kancelářské potřeby,

materiálové vybavení - nafukovací člun, spotřební materiál - vlasce, rybářská bižuterie,

vnadicí směsi, vodácké drobnosti)

poskytnout RSK Svinov z.s. Krůčkova 211/6, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 22865161, dotaci

ve výši 8.000 K6 na realizaci projektu „Mistrovství České republiky juniorů V 10Vu kaprů -

7. ročník závodu juniorů V lovu ryb“ (poháry pro vítěze, pronájem vodní plochy,

upomínkové předměty, pitný režim),

poskytnout RSK Svinov z.s. Krůčkova 211/6, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 22865161, dotaci

ve výši 7.000 Kč na realizaci projektu „3. ročník Velikonočního závodu V lovu ryb dětí a

mládeže konaného o Velkém patku“ (poháry pro vítěze, opětovné zarybnění, upomínkové

předměty, pitný režim, strava pro účastníky),

poskytnout Římskokatolické farnosti Ostrava-Svinov, Bílovecká 548/50, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 45210144, dotaci ve výši 15.000 Kč na realizaci projektu „Čokoladky

s fotografiemi kostela Krista Krále“ (sady čokoladek s potisky),

poskytnout SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Svinov, Jelínkova 1192/5, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 64989976, dotaci ve výši 80.000 Kč na realizaci projektu „Hasičská a

preventivní práce s mládeží, podpora sportovní a komunitní činnosti SDH Svinov“

(modernizace kancelářských prostor V budově hasičské zbrojnice, financování tréninků

děti pro zimní přípravu V prostorách atletické haly V Ostravě-Vítkovicích),

poskytnout Slezskému folklórnímu souboru - Opavica, z.s., Bílovecká 409/15,

721 00 Ostrava-Svinov, IČ 08362238, dotaci ve výši 10.000 Kč na realizaci projektu

„Podpora folklórních tradic Slezska“ (pronajem prostor k tréninku, šití rukavců, pánských

a dámských košil, spodnic, sukní a zástěr),

poskytnout Sportu pro ženy Svinov, z.s., Jelínkova 279/6, 721 00 Ostrava-Svinov,

IČ 62348205, dotaci ve výši 10.000 Kč na realizaci projektu „Zajištění celoroční

pravidelné činnosti“ (pronájem tělocvičny, nakup cvičebních pomůcek),

poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, oddílu házené, Nad Porubkou 838/29,

721 00 Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 90.000 Kč na realizaci projektu

„Zabezpečení činnosti mládežnických družstev“ (sportovní vybavení, náklady na provoz

oddílu, nájem tělocvičen, činnost mládežnických družstev V soutěžích),

poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, oddílu házené, Nad Porubkou 838/29,

721 00 Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 10.000 Kč na realizaci projektu

„Oddílové soustředění mládeže“ (strava, ubytovaní, doprava),

poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, oddílu házené, Nad Porubkou 838/29,

721 00 Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 7.000 Kč na realizaci projektu

„Organizace turnajů družstev přípravky (5 - 10 let)“ (ceny pro účastníky, pronájem

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/9 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

zastupitelstvo městského obvodu

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

sportovní haly, sportovní pomůcky),

poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, oddílu házené, Nad Porubkou 838/29,

721 00 Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 6.000 Kč na realizaci projektu

„Organizace turnaje mladšího žactva O Pohár Svinovské pandy“ (věcné ceny pro

účastníky, pronájem sportovní haly),

poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, oddílu házené, Nad Porubkou 838/29,

721 00 Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 10.000 K6 na realizaci projektu

„Organizace finále zimního halového Mistrovství ČR v kategorii staršího žactva“ (věcné

ceny pro účastníky turnaje, sportovní materiál - míče, dresy, pronájem sportovní haly),

poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, oddílu házené, Nad Porubkou 838/29,

721 00 Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 5.000 Kč na realizaci projektu

„Organizace večerního turnaje Starých gard“ (věcné ceny pro účastníky turnaje, sportovní

materiál - míče, dresy, pronájem sportovní haly),

poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, oddílu volejbalu, Nad Porubkou 838/29,

721 00 Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 6.000 Kč na realizaci projektu

„Činnost oddílu volejbalu“ (materiálové vybavení, náklady na provoz oddílu, nájem

tělocvičny, venkovních antukových kurtů a beach kurtů, nákup zdravotnického materiálu),

poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, oddílu volejbalu, Nad Porubkou 838/29,

721 00 Ostrava—Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 7.000 K6 na realizaci projektu „27.

ročník volejbalového turnaje smíšených družstev O putovní pohár starosty k 79. výročí

osvobození Svinova“ (pronájem tělocvičny, ceny),

poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, oddílu volejbalu, Nad Porubkou 838/29,

721 00 Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 5.000 Kč na realizaci projektu

„Mikulášský turnaj smíšených družstev“ (pronájem tělocvičny, ceny),

poskytnout Tělovýchovné Jednotě Vítkovice-Svinov z.s., Bílovecká ul., 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 41035828, dotaci ve výši 120.000 K6 na realizaci projektu „Podpora

dětí a mládeže ve sportovní činnosti - fotbalu a zvláště jejich příprava k postupům do

vyšších soutěží“ (nákup sportovního vybavení, údržba fotbalové plochy a okolí, úklid

budovy a užívaných prostor, doprava hráčů k zápasům a turnajům, nájmy a pronájmy

umělých hracích ploch, tělocvičen, haly, pronájem budovy TJ vč. šaten, údržba hřiště)

3) rozhodlo

uzavřít smlouvy o poskytnutí účelové dotace, jejíž návrh je přílohou č.3 předloženého

materiálu, s jednotlivými žadateli dle bodu 2 tohoto usnesení

Vyřizuje: Dagmar J uráčková,

administrativní pracovník

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem 6. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/9 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

zastupitelstvo městského obvodu

ZMOb/0078/24

Návrh na uzavření dodatků ke zřizovacím Iistinám příspěvkových organizací: Základní

umělecká škola Dobroslava Lidmily Ostrava - Svinov, příspěvková organizace,

Základní škola a mateřská škola Ostrava - Svinov, příspěvková organizace, Technický

dvůr Ostrava - Svinov, příspěvková organizace

Usnesení číslo: 0075IZMOb-SviI2226l7

Zastupitelstvo městského obvodu

1) bere na Vědomí

změny V inventurních soupisech majetku příspěvkových organizací Základní školy a mateřské

školy Ostrava-Svinov, p. 0., Základní umělecké školy Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov,

p. o. a Technického dvora Ostrava-Svinov, p. o. k 31. 12. 2023 dle důvodové zprávy, která je

přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) schvaluje

Dodatek č. 8 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Základní umělecká škola Dobroslava

Lidmily Ostrava-Svinov, příspěvková organizace, se sídlem Bílovecká 1, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 70631719 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

3) schvaluje

Dodatek č. 12 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola

Ostrava-Svinov, příspěvková organizace, se sídlem Bílovecká 10, 721 00 Ostrava-Svinov,

IČ 70641871 dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

4) schvaluje

Dodatek č. 9 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava-Svinov,

příspěvková organizace, se sídlem Nad Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava—Svinov, IČ 71174231

dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

ZMOb/0081/24

Kontrola výkonu samostatné působnosti: - při aplikaci ustanovení § 94 zákona č.

108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, - na úseku

ochrany vod, vodovodů a kanalizací, komunálních služeb - čistota městského

obvodu, správa veřejných prostranství, veřejná WC, veřejná pohřebiště, tržiště,

pohřebnictví, zřizování příspěvkových organizací, vč. souvisejících přestupkových

řízení a poskytování informací

Usnesení číslo: 0076IZMOb-SviI2226l7

Zastupitelstvo městského obvodu

1) projednalo

Protokol o výsledku kontroly výkonu samostatné působnosti provedené u městského obvodu

Svinov ze dne 11.12.2023, č.j. SMO/774283/23/SVZHDVO, který je přílohou č. 2 předloženého

materiálu

2) projednalo

Protokol o výsledku kontroly výkonu samostatné působnosti provedené u městského obvodu
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 7/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

zastupitelstvo městského obvodu

Svinov ze dne 03.01.2024, č.j. SMO/748117/23/OŽP/Žam, který je přílohou č. 3 předloženého

materialu

Vyřizuje: Ing. Lenka Samková,

taj emnice

ZMOb/0083/24

Rezignace členů Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usneseni čislo: 0077IZMOb-Svi1222617

Zastupitelstvo městského obvodu

1) bere na vědomí

rezignace Ing. Michala Pravdíka, MBAa lng. Petry Kulhánkové z funkce členů Finančního

výboru Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník provozu informačních a komunikačních technologií, kontroly

ZMOb/0084/24

Návrh na snížení počtu členů Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu

Svinov

Usneseni čislo: 0078/ZMOb-Svi1222617

Zastupitelstvo městského obvodu

1) projednalo

navrh předsedkyně Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Svinov Ing. Hany

Hauptové o snížení počtu členů Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Svinov

2) rozhodlo

snížit počet členů Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Svinov pro volební

období 2022-2026 z 5 na 3 členy

Vyřizuje: lng. Radim Smetana,

starosta

ZMOb/0086/24

Návrh na stanovení pravidelné měsiční odměny neuvolněným členům zastupitelstva a

pro fyzické osoby, které nejsou členy zastupitelstva

Usnesení čislo: 0079IZMOb-Svi1222617

Zastupitelstvo městského obvodu

1) stanovuje

ve smyslu § 84, odst. 2, pism. n), zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

měsíční odměny neuvolněných členů zastupitelstva za výkon funkce s účinností od 01.04.2024

následovně:

- místostarosta 16.500 Kč

- člen rady 4.200 Kč

- člen zastupitelstva bez dalších funkcí 1.400 Kč

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 8/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

zastupitelstvo městského obvodu

2)

- předseda výboru, komise 2.800 Kč

schvaluje

souběh maximálně tří funkcí, ato:

-člen rady obce

- předsedy nebo člena výboru zastupitelstva obce

- předsedy nebo člena komise rady obce anebo

- předsedy nebo člena zvláštního orgánu obce

3) rozhodlo

ve smyslu § 84, odst. 2, písm. v), zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů, o peněžitých plněních poskytovaných fyzickým osobám, které nejsou

členy zastupitelstva obce za výkon funkce členů výborů, komisí a zvláštních orgánů obce

s účinností od 01.04.2024:

- předseda komise, zvláštního orgánu 2.800 Kč/měsíc

- člen výboru, komise, zvláštního orgánu 220 Kč/jednání, maximálně 2200 Kč/rok

4) rozhodlo

o poskytování měsíční odměny:

- V případě nového člena zastupitelstva ode dne složení slibu

- V případě budoucích změn V obsazeni jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode dne

zvolení do příslušné funkce

Vyřizuje: Ing. Lenka Samková,

tajemnice

ZMOb/0085/24

Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0080/ZMOb-Svi1222617

Zastupitelstvo městského obvodu

1) projednalo

zprávu o kontrole plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov ke dni 14.02.2024

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník provozu informačních a komunikačních technologií, kontroly

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/9 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill


